
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’insegnamento di “SASSOFONO JAZZ (COMJ/06)”, 

di cui al bando del 31 luglio 2020 prot. n. 2997. 

 

       IL DIRETTORE 

 

-VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento di “SASSOFONO JAZZ (COMJ/06)”, di cui al bando del 31 luglio 2020 prot. n. 

2997; 

-VISTO il decreto direttoriale dell’8 ottobre 2020 prot. n. 4136, di nomina della Commissione 

preposta alla valutazione delle candidature di cui al bando in oggetto;  

-VISTO il verbale di valutazione redatto dalla Commissione per l’insegnamento di “SASSOFONO 

JAZZ (COMJ/06)”; 

       DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di “SASSOFONO JAZZ (COMJ/06)”. 

 

Nome e Cognome Punteggio artistico 

professionali 

Titoli di studio Titoli di servizio Punteggio totale 

 

Mauro Verrone 46,50 9 2,40 57,90 

Marco Guidolotti 39,30 6 1,80  47,10 

Michele Polga 25,00 5 11,70 41,70 

Stefano Preziosi 24,60 11 3,30 38,90 

Mattia Cigalini 29,80 2 5,70 37,50 

Michael Alan 

Rosen 

31,10 0 0 31,10 

Diego Andrea 

Bettazzi 

25,00 6 0 31,00 

Simone Garino 24,60 4 0 28,60 

Alessandro 

Tomei 

24,50 2 0 26,50 

 

*la somma del punteggio dei titoli di studio e di servizio non può superare 30 punti.   

 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo 

entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 

 

          IL DIRETTORE 

                                                                     F.to Prof. Giovanni Borrelli 

 

Prot. n. 0005061 anno 2020 del 24/11/2020


